
小学3年以下男子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:25 決　勝

決　勝　4組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｺﾞ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

1 3 3559 杉原　綾悟(3) 知立ジュニア 9.68 1 6 2622 堀口　斗眞(3) へきなん陸上 9.28
ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ ｵｸﾞﾘ ﾘｮｳｶﾞ

2 4 3733 飯沼　貴一(2) たかはま陸上 9.73 2 1 3728 小栗　涼雅(3) たかはま陸上 10.01
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｼﾞｭ ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ

3 8 2607 服部　大樹(3) へきなん陸上 9.75 3 8 2610 石田　渉(3) へきなん陸上 10.02
ﾋﾇﾏ ﾚｲ ﾌｼﾞﾋﾗ ｹﾝｺﾞ

4 1 3726 日沼　怜意(3) たかはま陸上 9.77 4 3 3732 藤平　賢吾(2) たかはま陸上 10.11
ｲｿｶﾞｲ ﾏﾅﾄ ｼﾓﾀﾞ ﾄﾓｷ

5 5 3722 磯貝　眞那大(3) たかはま陸上 9.82 5 4 2629 下田　智生(3) へきなん陸上 10.20
ｴﾉﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｸｽﾉｷ ｲｯｼﾝ

6 2 3766 榎本　翔太(3) たかはま陸上 10.33 6 2 3734 楠　一心(2) たかはま陸上 10.20
ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ ﾏﾂｵ ﾃﾂﾔ

6 3100 杉浦　崇義(3) TSM岡崎 DNS 7 5 3755 松尾　哲矢(3) たかはま陸上 10.22
ﾋﾗｶﾜ ｽﾊﾞﾙ ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ

7 3730 平川　昴(2) たかはま陸上 DNS 8 7 2620 石田　健(3) へきなん陸上 10.33

3組 (風:-0.5) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾉ ﾕｳｺﾞ ﾕｲﾄｳ ﾀｸﾐ

1 2 1702 藤野　優吾(3) 安城BMAC 9.89 1 7 2501 由比藤　匠(3) いっしき陸上 8.86
ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ

2 6 3740 近藤　圭太(2) たかはま陸上 10.26 2 5 1909 藍原　唯人(2) 竹スポTSC 9.18
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｷ ﾅﾘﾀ ｹﾝﾄ

3 8 3763 山下　波輝(2) たかはま陸上 10.32 3 3 1901 成田　建人(3) 竹スポTSC 9.30
ﾅｲﾄｳ ｼｵﾝ ｱｵｲ ﾖｳﾍｲ

4 4 3731 内藤　汐音(2) たかはま陸上 10.68 4 4 1900 靑井　燿平(3) 竹スポTSC 9.33
ｲｼﾊﾗ ﾄｳﾏ ｼﾊﾞﾊﾗ ｾﾗ

3 3761 石原　冬馬(2) たかはま陸上 DNS 5 8 1600 芝原　勢來(3) 浄水AC 9.38
ｴｲｸﾞﾁ ﾃｯｾｲ ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾊ

5 3735 栄口　哲聖(2) たかはま陸上 DNS 6 6 1902 後藤　貴羽(3) 竹スポTSC 9.86
ﾀﾅｶ ﾁｱｷ ﾀｹﾅｶ ｿｳｼﾝ

7 3760 田中　千昭(2) たかはま陸上 DNS 7 2 1701 竹中　颯紳(3) 安城BMAC 10.05

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ

1 6 Y674 田澤　桜二郎(4) TSM岡崎 8.23 1 4 Y617 小田　智葵(4) 浄水AC 8.44
ｸﾗﾁ ｺｳｽｹ ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ

2 4 Y742 倉地　康介(4) 安城JAC 8.30 2 6 Y603 中嶋　優晴(4) たかはま陸上 8.53
ﾀｸﾞﾁ ｺｺﾐﾁ ﾖｼﾓﾄ ｼｭｳｴｲ

3 5 Y743 田口　心道(4) 安城JAC 8.41 3 8 Y755 吉本　柊瑛(4) 刈谷ＡＣ 8.61
ｲｿｻﾞｷ ﾘﾖｳﾀ ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ

4 3 Y600 磯﨑　陵太(4) たかはま陸上 8.59 4 5 Y690 上村　泰輝(4) 上郷JAC 8.65
ｲﾄｳ  ﾕｳﾏ ﾎｿｲ ｱﾗﾀ

5 1 Y726 伊藤　　佑馬(4) 安城北部小学校 8.70 5 2 Y756 細井　新(4) 刈谷ＡＣ 8.68
ﾂﾂﾐ ﾘｸ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ

6 7 Y601 堤　莉玖(4) たかはま陸上 8.84 6 7 Y606 近藤　太一(4) たかはま陸上 8.87
ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ

7 8 Y602 早川　宗汰(4) たかはま陸上 8.85 7 3 Y677 山﨑　澪生(4) TSM岡崎 9.08
ｸﾉ ﾀｸﾐ

2 Y691 久野　巧(4) 上郷JAC DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

1 2 Y581 戸田　悠介(4) ハイテクＡＣ 8.80 1 3 Y580 佐藤　悠喜(4) ハイテクＡＣ 8.99
ｷｮﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ ﾅｶﾉ ﾕｳﾔ

2 3 Y675 許田　響(4) TSM岡崎 8.86 2 7 Y693 中野　佑哉(4) 上郷JAC 9.27
ﾋﾗﾉ ﾀｶﾔ ﾖｺｵ  ﾀｶﾄ

3 5 Y605 平野　崇也(4) たかはま陸上 8.91 3 2 Y735 横尾　　天翔(4) 安城北部小学校 9.55
ﾔﾏﾆｼ ｹｲﾀ ﾂﾂﾞｷ  ｺｳﾀ

4 8 Y610 山西　啓太(4) たかはま陸上 9.17 4 6 Y721 都築　　昊汰(4) 安城北部小学校 9.74
ｺﾝﾄﾞｳ  ｶﾂﾞｷ ﾔｽｴ ｺｳｷ

5 7 Y719 近藤　　嘉月(4) 安城北部小学校 9.67 5 4 Y611 安江　幸樹(4) たかはま陸上 9.75
ﾀｶｷﾞ ｱｷﾗ ﾁﾁﾞｲﾜ ﾙｶ

6 6 Y753 高木　瞭(4) 刈谷ＡＣ 9.92 6 8 Y692 千々岩　流叶(4) 上郷JAC 9.80
ﾆｼ ｿｳﾀﾛｳ ｽｷﾞｳﾗ  ﾕｳﾘ

4 Y678 西　蒼汰朗(4) TSM岡崎 DNS 7 5 Y720 杉浦　　悠莉(4) 安城北部小学校 9.82

5組 (風:-2.0) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘﾀ  ｴｲｼﾞ ｻﾄｳ  ﾌｳﾏ

1 4 Y725 森田　　英慈(4) 安城北部小学校 8.81 1 2 Y733 佐藤　　楓真(4) 安城北部小学校 8.99
ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｷ ﾎｼﾉ  ﾄﾜ

2 7 Y631 山中　遥貴(4) へきなん陸上 9.27 2 5 Y724 星野　　叶羽(4) 安城北部小学校 9.26
ﾌｼﾞﾜﾗ  ｹｲﾀ ﾄﾞｲ  ｱｷﾋﾄ

3 5 Y730 藤原　　敬大(4) 安城北部小学校 9.59 3 6 Y722 土井　　瑛仁(4) 安城北部小学校 9.27
ｶﾅﾏﾙ  ｺｳｷ ｵｲｶﾜ  ﾙｲ

4 3 Y736 金丸　　晃輝(4) 安城北部小学校 9.88 4 3 Y731 及川　　琉偉(4) 安城北部小学校 9.32
ﾄｵﾔﾏ  ｹｲｲﾁﾛｳ ﾊﾔｶﾜ  ｱｷﾗ

5 8 Y741 遠山　　桂一郎(4) 安城北部小学校 9.89 5 8 Y723 早川　　輝(4) 安城北部小学校 9.50
ｽｷﾞｳﾗ  ﾘｭｳﾄ ｵｶﾀﾞ  ｹｲｾｲ

6 6 Y737 杉浦　　琉斗(4) 安城北部小学校 9.91 6 4 Y732 岡田　　啓聖(4) 安城北部小学校 9.68
ﾀｹﾀﾞ  ﾚﾝ ﾀｶﾐ  ｿﾗ

7 2 Y734 竹田　　蓮(4) 安城北部小学校 9.96 7 7 Y729 髙見　　奏良(4) 安城北部小学校 9.74

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾊﾗ ﾜﾀﾙ ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ

1 8 Y649 木原　渉塁(4) 安城JAC 8.60 1 Y674 田澤　桜二郎(4) TSM岡崎 8.23 -0.2
ﾀﾅｶ  ｼｮｳｺﾞ ｸﾗﾁ ｺｳｽｹ

2 6 Y738 田中　　昌吾(4) 安城北部小学校 8.76 2 Y742 倉地　康介(4) 安城JAC 8.30 -0.2
ｳﾒﾑﾗ ｲｵﾘ ﾀｸﾞﾁ ｺｺﾐﾁ

3 5 Y648 梅村　伊織(4) 安城JAC 8.99 3 Y743 田口　心道(4) 安城JAC 8.41 -0.2
ｲﾜｾ ｵｳｾｲ ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ

4 2 Y824 岩瀬　旺晟(4) いっしき陸上 9.18 4 Y617 小田　智葵(4) 浄水AC 8.44 +0.5
ﾅｶｾ  ﾕｳﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ

5 4 Y739 中瀬　　裕人(4) 安城北部小学校 9.22 5 Y603 中嶋　優晴(4) たかはま陸上 8.53 +0.5
ｺｲｹ  ﾀｶｷ ｲｿｻﾞｷ ﾘﾖｳﾀ

6 3 Y728 小池　　隆貴(4) 安城北部小学校 9.41 6 Y600 磯﨑　陵太(4) たかはま陸上 8.59 -0.2
ｲﾄｳ ﾚﾝｽｹ ｷﾊﾗ ﾜﾀﾙ

7 7 Y553 伊藤　蓮介(4) 竹スポTSC 9.82 7 Y649 木原　渉塁(4) 安城JAC 8.60 -1.3
ﾖｼﾓﾄ ｼｭｳｴｲ

8 Y755 吉本　柊瑛(4) 刈谷ＡＣ 8.61 +0.5

凡例  DNS:欠場



小学4年男子走幅跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 13:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ × 3m48 × 3m48
1 15 Y603 中嶋　優晴(4) たかはま陸上 +0.9 +0.9

ﾂﾂﾐ ﾘｸ 3m03 × 2m80 3m03
2 13 Y601 堤　莉玖(4) たかはま陸上 +1.2 +0.7 +1.2

ｲｿｻﾞｷ ﾘﾖｳﾀ 2m98 2m86 2m65 2m98
3 11 Y600 磯﨑　陵太(4) たかはま陸上 +1.3 +1.3 +1.4 +1.3

ﾔｽｴ ｺｳｷ × 2m80 × 2m80
4 4 Y611 安江　幸樹(4) たかはま陸上 +1.9 +1.9

ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 2m72 2m24 2m28 2m72
5 6 Y602 早川　宗汰(4) たかはま陸上 +1.4 +0.9 +0.6 +1.4

ｲﾄｳ  ﾕｳﾏ 2m23 2m56 2m62 2m62
6 14 Y726 伊藤　　佑馬(4) 安城北部小学校 +1.0 +0.7 +0.6 +0.6

ﾓﾘﾀ  ｴｲｼﾞ × × 2m62 2m62
7 8 Y725 森田　　英慈(4) 安城北部小学校 0.0 0.0

ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｷ × 2m55 2m35 2m55
8 12 Y631 山中　遥貴(4) へきなん陸上 +0.9 +0.3 +0.9

ﾀﾅｶ  ｼｮｳｺﾞ 2m50 2m13 × 2m50
9 10 Y738 田中　　昌吾(4) 安城北部小学校 +1.9 +1.3 +1.9

ﾖｺｵ  ﾀｶﾄ × 2m16 2m36 2m36
10 1 Y735 横尾　　天翔(4) 安城北部小学校 +1.5 +0.6 +0.6

ﾀｶｷﾞ ｱｷﾗ 2m26 2m31 2m21 2m31
11 7 Y753 高木　瞭(4) 刈谷ＡＣ +1.3 +1.4 +1.4 +1.4

ﾂﾂﾞｷ  ｺｳﾀ 2m24 × 2m04 2m24
12 3 Y721 都築　　昊汰(4) 安城北部小学校 +2.9 +1.7 +2.9

ｽｷﾞｳﾗ  ﾕｳﾘ 2m22 × 2m14 2m22
13 5 Y720 杉浦　　悠莉(4) 安城北部小学校 +1.9 +1.1 +1.9

ｽｷﾞｳﾗ  ﾘｭｳﾄ 2m11 × × 2m11
14 2 Y737 杉浦　　琉斗(4) 安城北部小学校 +3.0 +3.0

ﾎｿｲ ｱﾗﾀ

9 Y756 細井　新(4) 刈谷ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ  ｱｷﾗ

1 6 Y723 早川　　輝(4) 安城北部小学校 30m25 25m24 25m00 30m25 30m25
ｵｶﾀﾞ  ｹｲｾｲ

2 3 Y732 岡田　　啓聖(4) 安城北部小学校 29m06 27m17 24m13 29m06 29m06
ｺｲｹ  ﾀｶｷ

3 4 Y728 小池　　隆貴(4) 安城北部小学校 × 25m73 27m53 27m53 27m53
ｵｲｶﾜ  ﾙｲ

4 7 Y731 及川　　琉偉(4) 安城北部小学校 × 25m86 26m98 26m98 26m98
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ

5 12 Y606 近藤　太一(4) たかはま陸上 24m50 22m91 23m82 24m50 24m50
ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ

6 9 Y674 田澤　桜二郎(4) TSM岡崎 20m38 4m86 21m08 21m08 21m08
ﾜｶﾊﾗ  ﾖｼｷ

7 5 Y740 若原　　吉希(4) 安城北部小学校 × × 19m93 19m93 19m93
ｺﾝﾄﾞｳ  ｶﾂﾞｷ

8 2 Y719 近藤　　嘉月(4) 安城北部小学校 17m54 16m82 17m03 17m54 17m54
ﾄｵﾔﾏ  ｹｲｲﾁﾛｳ

9 1 Y741 遠山　　桂一郎(4) 安城北部小学校 12m07 10m84 16m55 16m55 16m55
ﾔﾏﾆｼ ｹｲﾀ

10 10 Y610 山西　啓太(4) たかはま陸上 × 15m70 13m11 15m70 15m70
ﾋﾗﾉ ﾀｶﾔ

11 11 Y605 平野　崇也(4) たかはま陸上 11m41 8m61 11m66 11m66 11m66
ﾆｼ ｿｳﾀﾛｳ

8 Y678 西　蒼汰朗(4) TSM岡崎 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉ ﾏﾋﾛ ｸﾘﾀ ﾘｮｳｶﾞ

1 4 Y641 小野　真大(5) 安城JAC 14.33 1 3 Y643 栗田　凌河(5) 安城JAC 15.95
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾄﾔ ｶﾐﾔ  ﾘｮｳﾀ

2 1 Y646 服部　仁弥(5) 安城JAC 14.81 2 5 Y710 神谷　　亮太(5) 安城北部小学校 16.43
ｵｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ ﾋﾇﾏ ｾﾅ

3 6 Y644 岡本　紘太朗(5) 安城JAC 14.95 3 6 Y599 日沼　星七(5) たかはま陸上 16.52
ﾌｼﾞﾀ ｲｵｳ ｶﾄｳ ｶﾞﾘｭｳ

4 3 Y671 藤田　唯央(5) TSM岡崎 15.26 4 4 Y666 加藤　雅琉(5) TSM岡崎 16.98
ﾄﾘｲ ｶｲﾄ ｶﾄｳ ﾕｷﾀﾀﾞ

5 8 Y640 鳥居　快叶(5) 安城JAC 15.36 5 7 Y667 加藤　侑貞(5) TSM岡崎 17.49
ｸﾉ ﾄﾜ ｸﾛﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

6 7 Y642 久野　永遠(5) 安城JAC 15.39 6 2 Y668 黒田　修平(5) TSM岡崎 18.10
ﾅｶｼﾏ ﾘｸ ﾄｷﾖｼ ﾄﾓﾔ

7 2 Y570 中島　陸(5) 知立ジュニア 15.92 8 Y669 時吉　智矢(5) TSM岡崎 DNS
ｱﾀﾞﾁ ﾋﾛﾄ

8 5 Y663 足立　拡都(5) TSM岡崎 16.10

3組 (風:-2.2) 4組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾀ ﾚﾝ ｸﾘﾀ ﾏﾋﾛ

1 8 Y560 宮田　蓮(5) S.T 16.01 1 3 Y645 栗田　真陽路(5) 安城JAC 16.03
ﾆｼﾉ ﾘｸ ｲﾀｸﾗ ﾏﾋﾙ

2 3 Y561 西野　利来(5) S.T 16.35 2 6 Y687 板倉　舞陽(5) 上郷JAC 16.50
ｵｵﾀ ｱﾕﾑ ｲｼｶﾜ ｹﾝﾀ

3 2 Y559 太田　歩夢(5) S.T 16.51 3 8 Y630 石川　健太(5) へきなん陸上 16.53
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｳﾀ

4 7 Y557 中村　悠斗(5) S.T 16.76 4 2 Y569 渡辺　陽太(5) 知立ジュニア 17.06
ｽｷﾞﾔﾏ ｱｻﾋ ｺﾎﾞﾘ ﾊﾙﾄ

5 4 Y558 杉山　朝飛(5) S.T 17.19 5 4 Y597 小堀　温仁(5) たかはま陸上 17.34
ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ ｶﾐｵ ﾏｻｷ

6 6 Y672 和田　宗大(5) TSM岡崎 17.38 6 7 Y686 神尾　真輝(5) 上郷JAC 17.54
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ ﾔﾏﾅｶ  ﾕｳﾀ

7 5 Y670 林　竜叶(5) TSM岡崎 17.64 7 5 Y711 山中　　優汰(5) 安城北部小学校 17.56

5組 (風:-2.0) 6組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ  ﾐｽﾞｷ ｶﾜﾁ ﾘｷ

1 5 Y714 田中　　水樹(5) 安城北部小学校 16.87 1 3 Y716 川地　　瑠貴(5) 安城北部小学校 18.12
ｲﾁﾑﾗ ﾘｸ ｻﾉ  ﾕｲﾄ

2 6 Y689 市村　凌久(5) 上郷JAC 16.88 2 6 Y715 佐野　　唯斗(5) 安城北部小学校 19.19
ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ ﾀﾅｶ ｼｭｳﾄ

3 3 Y647 村山　昂汰(5) 安城JAC 17.22 3 5 Y718 田中　　脩登(5) 安城北部小学校 19.23
ｲｼｸﾞﾛ ｶｲｾｲ ｱｷﾖｼ  ﾗｲ

4 8 Y712 石黒　　海惺(5) 安城北部小学校 18.08 4 4 Y709 秋吉　　来生(5) 安城北部小学校 20.31
ｲｽﾞﾂﾞｶ ﾄｳﾏ ｲﾉｳｴ  ｿｳﾀ

5 4 Y664 犬塚　斗真(5) TSM岡崎 19.08 5 8 Y708 井上　　創太(5) 安城北部小学校 20.51
ﾏﾂﾓﾘ  ﾀﾞｲﾄ ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾅｵ

6 2 Y717 松森　　大徒(5) 安城北部小学校 20.32 6 2 Y822 内田　聖真(5) いっしき陸上 29.54
ｼｲﾊﾞ  ﾕｳﾀ ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾔ

7 7 Y707 椎葉　　祐太(5) 安城北部小学校 21.06 7 Y616 小川　雅矢(5) 浄水AC DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-3.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｸﾀ ﾏｻﾅｶﾞ ｵﾉ ﾏﾋﾛ

1 4 Y744 生田　昌長(5) YMN 15.99 1 Y641 小野　真大(5) 安城JAC 14.33 -1.1
ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ ﾊｯﾄﾘ ﾋﾄﾔ

2 8 Y552 鈴木　海人(5) 竹スポTSC 16.54 2 Y646 服部　仁弥(5) 安城JAC 14.81 -1.1
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ｵｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ

3 5 Y820 鈴木　雄登(5) いっしき陸上 17.17 3 Y644 岡本　紘太朗(5) 安城JAC 14.95 -1.1
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾄ ﾌｼﾞﾀ ｲｵｳ

4 6 Y615 渡辺　匠翔(5) 浄水AC 17.38 4 Y671 藤田　唯央(5) TSM岡崎 15.26 -1.1
ｶﾉｳ ﾕｲﾄ ﾄﾘｲ ｶｲﾄ

5 7 Y551 加納　唯斗(5) 竹スポTSC 17.80 5 Y640 鳥居　快叶(5) 安城JAC 15.36 -1.1
ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝﾄ ｸﾉ ﾄﾜ

6 3 Y613 池田　神門(5) 浄水AC 18.28 6 Y642 久野　永遠(5) 安城JAC 15.39 -1.1
ﾜｸｲ ﾏﾅﾄ ﾅｶｼﾏ ﾘｸ

7 2 Y819 涌井　愛翔(5) いっしき陸上 20.96 7 Y570 中島　陸(5) 知立ジュニア 15.92 -1.1
ｸﾘﾀ ﾘｮｳｶﾞ

8 Y643 栗田　凌河(5) 安城JAC 15.95 -1.1

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾄ ﾆﾜ ｻｸﾔ

1 4 Y633 平林　駿登(6) 安城JAC 14.20 1 6 Y636 丹羽　咲弥(6) 安城JAC 14.14
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾀ

2 7 Y637 近藤　淳貴(6) 安城JAC 14.25 2 3 Y809 渡邉　陽奈太(6) 安城JAC 14.70
ﾓﾓｻﾞｷ ｿｳﾀ ｷﾀｵｶ ﾄﾓﾔ

3 5 Y634 百﨑　蒼太(6) 安城JAC 14.46 3 5 Y588 北岡　知也(6) たかはま陸上 14.78
ﾊﾈ ｻｸﾔ ｼﾊﾞﾀ ﾔﾏﾄ

4 2 Y681 羽根　早玖哉(6) 上郷JAC 14.52 4 8 Y684 柴田　大和(6) 上郷JAC 14.80
ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ

5 1 Y586 早川　吏一(6) たかはま陸上 15.25 5 7 Y587 小林　大倭(6) たかはま陸上 15.05
ｽｱﾐ ﾘｮｳﾀ ｽｷﾞｳﾗ ｶﾝｼﾞ

3 Y655 須網　亮太(6) TSM岡崎 DNS 6 4 Y594 杉浦　貫志(6) たかはま陸上 15.19
ｸﾉ ｻﾄｼ ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ

6 Y680 久野　聡(6) 上郷JAC DNS 7 2 Y657 杉浦　颯志(6) TSM岡崎 15.27
ｽｱﾐ ﾕｳﾀ ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｲﾄ

8 Y656 須網　佑太(6) TSM岡崎 DNS 8 1 Y571 谷口　海斗(6) ハイテクＡＣ 15.32

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾂﾏ ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ

1 6 Y639 山崎　鉄馬(6) 安城JAC 14.53 1 6 Y685 鈴木　温也(6) 上郷JAC 15.17
ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｽｹ ｷﾑﾗ ｺｳｼﾛｳ

2 1 Y572 椙山　泰輔(6) ハイテクＡＣ 14.73 2 5 Y683 木村　光志郎(6) 上郷JAC 15.20
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ ﾅｲﾄｳ ｿｳｺﾞ

3 5 Y682 熊谷　豪流(6) 上郷JAC 14.94 3 7 Y592 内藤　壮吾(6) たかはま陸上 15.55
ﾜｷﾔﾏ ｾﾞﾝ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ

4 4 Y635 脇山　善(6) 安城JAC 14.97 4 3 Y590 杉浦　陽生(6) たかはま陸上 15.57
ﾓﾘ ﾌｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ

5 7 Y566 盛　楓真(6) 知立ジュニア 15.43 5 1 Y573 吉田　蓮太郎(6) ハイテクＡＣ 15.87
ﾐﾀ ﾕｲﾄ ｺｶﾞ ﾏｻﾔ

6 8 Y660 三田　唯人(6) TSM岡崎 15.55 6 4 Y653 古賀　雅也(6) TSM岡崎 15.92
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀﾞｲｷ ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ

7 2 Y652 畔柳　大希(6) TSM岡崎 15.58 7 2 Y589 前田　蒼汰(6) たかはま陸上 16.15
ﾖｺﾔﾏ ｹﾞﾝ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

8 3 Y661 横山　拳(6) TSM岡崎 15.98 8 Y658 田中　　晴翔(6) TSM岡崎 DNS

5組 (風:-0.9) 6組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ  ｶﾅﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｷ

1 3 Y698 藤原　　叶大(6) 安城北部小学校 15.30 1 8 Y628 渡辺　李生(6) へきなん陸上 15.50
ｱﾏﾉ ﾕﾒﾄ ﾏｽﾀﾞ ｹｲｽｹ

2 2 Y638 天野　夢人(6) 安城JAC 15.46 2 2 Y621 増田　敬亮(6) 安城BMAC 15.58
ﾉｶﾞﾐ ﾎﾂﾞﾐ ﾄﾘｲ ﾗｲﾄ

3 8 Y679 野上　歩積(6) 桜町 15.49 3 3 Y622 鳥居　頼人(6) 安城BMAC 15.86
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾀﾊﾗ ﾘｸ

4 4 Y618 山本　怜汰郎(6) 西尾ＡＣＪｒ　 15.49 4 5 Y585 田原　利矩(6) たかはま陸上 16.22
ﾐﾔｹ ﾕｲｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ

5 1 Y574 三宅　結貴(6) ハイテクＡＣ 16.45 5 6 Y612 山口　洸生(6) 浄水AC 16.49
ｶﾝﾀﾞ ｴﾂﾄ ｻﾉ ﾊﾔﾀ

6 5 Y651 神田　悦士(6) TSM岡崎 17.10 6 4 Y654 佐野　颯太(6) TSM岡崎 17.10
ｲｼﾊﾗ ｺｼﾞﾛｳ ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾔ

6 Y620 石原　虎二郎(6) 安城BMAC DNS 7 7 Y584 高橋　橙矢(6) たかはま陸上 17.14
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｹﾞﾖｼ ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

7 Y662 渡辺　茂義(6) TSM岡崎 DNS 8 1 Y576 永田　遼介(6) ハイテクＡＣ 18.05

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-0.9) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｳﾉ ｻｸｼ ﾀﾅｶ ﾏｻｷ

1 6 Y567 河野　朔志(6) 知立ジュニア 16.10 1 6 Y624 田中　仁貴(6) 安城BMAC 15.55
ｽｷﾞｳﾗ ｼﾞﾝ ﾄｸﾅｶﾞ ﾚﾝ

2 8 Y632 杉浦　迅(6) へきなん陸上 16.44 2 7 Y550 徳永　蓮(6) 竹スポTSC 15.61
ﾀｶｽ ﾘｸﾄ ﾑﾗｾ ﾊﾙﾄ

3 5 Y627 高須　陸斗(6) へきなん陸上 16.70 3 4 Y625 村瀬　悠斗(6) 安城BMAC 15.68
ｵｶﾀﾞ ﾊｼﾞﾒ ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳｹﾝ

4 3 Y748 岡田　孟(6) 刈谷ＡＣ 17.01 4 8 Y623 西村　琉拳(6) 安城BMAC 16.96
ｽｽﾞｷ  ｼｵﾝ ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾏ

5 2 Y697 鈴木　　梓恩(6) 安城北部小学校 17.24 5 2 Y549 柴田　聡真(6) 竹スポTSC 17.11
ﾋﾛｾ ﾀｲｶﾞ ｵｶﾀﾞ  ｾﾅ

6 7 Y595 廣瀬　大雅(6) たかはま陸上 17.26 6 5 Y702 岡田　　晟尚(6) 安城北部小学校 19.82
ｼﾓﾀﾞ ﾅｵﾄ ｵｵﾀﾆ  ﾕｳﾏ

4 Y626 下田　直澄(6) へきなん陸上 DNS 7 3 Y701 大谷　　悠真(6) 安城北部小学校 19.91

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆﾜ ｻｸﾔ

1 Y636 丹羽　咲弥(6) 安城JAC 14.14 -1.5
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾄ

2 Y633 平林　駿登(6) 安城JAC 14.20 -1.3
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂｷ

3 Y637 近藤　淳貴(6) 安城JAC 14.25 -1.3
ﾓﾓｻﾞｷ ｿｳﾀ

4 Y634 百﨑　蒼太(6) 安城JAC 14.46 -1.3
ﾊﾈ ｻｸﾔ

5 Y681 羽根　早玖哉(6) 上郷JAC 14.52 -1.3
ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾂﾏ

6 Y639 山崎　鉄馬(6) 安城JAC 14.53 -0.4
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾀ

7 Y809 渡邉　陽奈太(6) 安城JAC 14.70 -1.5
ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｽｹ

8 Y572 椙山　泰輔(6) ハイテクＡＣ 14.73 -0.4

凡例  DNS:欠場



小学共通男子80mH
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｺﾔﾏ ｹﾞﾝ ﾐﾀ ﾕｲﾄ

1 1 Y661 横山　拳(6) TSM岡崎 15.39 1 3 Y660 三田　唯人(6) TSM岡崎 18.05
ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ ｻﾉ ﾊﾔﾀ

2 7 Y657 杉浦　颯志(6) TSM岡崎 15.44 2 4 Y654 佐野　颯太(6) TSM岡崎 18.70
ﾌｼﾞﾀ ｲｵｳ ｸﾛﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

3 3 Y671 藤田　唯央(5) TSM岡崎 15.96 3 2 Y668 黒田　修平(5) TSM岡崎 19.34
ｺｶﾞ ﾏｻﾔ ｶﾄｳ ｶﾞﾘｭｳ

4 2 Y653 古賀　雅也(6) TSM岡崎 16.80 4 7 Y666 加藤　雅琉(5) TSM岡崎 19.44
ﾀﾊﾗ ﾘｸ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

5 8 Y585 田原　利矩(6) たかはま陸上 18.19 5 Y658 田中　　晴翔(6) TSM岡崎 DNS
ｱﾀﾞﾁ ﾋﾛﾄ ﾄｷﾖｼ ﾄﾓﾔ

6 5 Y663 足立　拡都(5) TSM岡崎 18.54 6 Y669 時吉　智矢(5) TSM岡崎 DNS
ｲﾏﾑﾗ ﾕｽﾞｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｹﾞﾖｼ

7 6 Y593 今村　柚貴(6) たかはま陸上 18.82 8 Y662 渡辺　茂義(6) TSM岡崎 DNS
ﾐﾔﾀ ﾗｲｷ

8 4 Y591 宮田　来樹(6) たかはま陸上 21.30

3組 (風:-1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ ﾖｺﾔﾏ ｹﾞﾝ

1 4 Y672 和田　宗大(5) TSM岡崎 18.43 1 Y661 横山　拳(6) TSM岡崎 15.39 -2.6
ｶﾄｳ ﾕｷﾀﾀﾞ ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ

2 3 Y667 加藤　侑貞(5) TSM岡崎 18.49 2 Y657 杉浦　颯志(6) TSM岡崎 15.44 -2.6
ｶﾝﾀﾞ ｴﾂﾄ ﾌｼﾞﾀ ｲｵｳ

3 5 Y651 神田　悦士(6) TSM岡崎 19.60 3 Y671 藤田　唯央(5) TSM岡崎 15.96 -2.6
ｽｽﾞｷ  ｹﾝﾄ ｺｶﾞ ﾏｻﾔ

4 8 Y696 鈴木　　健斗(6) 安城北部小学校 19.67 4 Y653 古賀　雅也(6) TSM岡崎 16.80 -2.6
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｻﾋ ﾐﾀ ﾕｲﾄ

5 6 Y568 山口　朝陽(5) 知立ジュニア 19.85 5 Y660 三田　唯人(6) TSM岡崎 18.05 -0.5
ｱｷﾖｼ  ﾗｲ ﾀﾊﾗ ﾘｸ

2 Y709 秋吉　　来生(5) 安城北部小学校 DNS 6 Y585 田原　利矩(6) たかはま陸上 18.19 -2.6
ﾔﾀ ｿｳﾀ ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ

7 Y751 矢田　蒼太(5) 刈谷ＡＣ DNS 7 Y672 和田　宗大(5) TSM岡崎 18.43 -1.5
ｶﾄｳ ﾕｷﾀﾀﾞ

8 Y667 加藤　侑貞(5) TSM岡崎 18.49 -1.5

凡例  DNS:欠場



小学共通男子走高跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ｽｷﾞﾔﾏ  ﾘｮｳ × × ×

1 Y700 杉山　　諒(6) 安城北部小学校 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

凡例  NM:記録なし



小学共通男子走幅跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｽｹ 4m49 4m27 4m30 4m49
1 35 Y572 椙山　泰輔(6) ハイテクＡＣ +1.1 +0.9 +2.8 +1.1

ﾌｼﾞﾜﾗ  ｶﾅﾀ 4m23 4m14 × 4m23
2 30 Y698 藤原　　叶大(6) 安城北部小学校 +1.6 +1.5 +1.6

ｲﾏﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 4m00 4m17 － 4m17
3 33 Y593 今村　柚貴(6) たかはま陸上 +2.2 +0.2 +0.2

ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾀﾞｲｷ 3m83 4m05 4m06 4m06
4 31 Y652 畔柳　大希(6) TSM岡崎 +1.0 +2.4 +1.1 +1.1

ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝﾀﾛｳ 3m94 3m82 3m93 3m94
5 29 Y618 山本　怜汰郎(6) 西尾ＡＣＪｒ　 +1.8 +1.4 +0.3 +1.8

ｽｷﾞｳﾗ ｶﾝｼﾞ 3m91 3m55 2m66 3m91
6 34 Y594 杉浦　貫志(6) たかはま陸上 +1.7 +0.2 +2.5 +1.7

ｶﾏﾔ  ｸｳｺﾞ × 3m89 3m69 3m89
7 13 Y695 釜屋　　空悟(6) 安城北部小学校 +1.9 +1.9 +1.9

ｽｽﾞｷ  ｹﾝﾄ 3m74 3m15 3m49 3m74
8 11 Y696 鈴木　　健斗(6) 安城北部小学校 +0.3 +0.6 +0.1 +0.3

ｲｼｶﾜ ｹﾝﾀ 3m26 3m66 3m07 3m66
9 24 Y630 石川　健太(5) へきなん陸上 +1.5 +0.9 +1.1 +0.9

ﾓﾘ ﾌｳﾏ 3m56 3m25 3m25 3m56
10 28 Y566 盛　楓真(6) 知立ジュニア +0.8 +1.5 +1.3 +0.8

ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ 3m50 3m47 2m95 3m50
11 26 Y586 早川　吏一(6) たかはま陸上 +2.0 +1.6 +0.8 +2.0

ﾀｶｽ ﾘｸﾄ 3m46 3m37 3m45 3m46
12 18 Y627 高須　陸斗(6) へきなん陸上 +1.1 +1.3 +0.3 +1.1

ｲｼﾊﾗ ｺｼﾞﾛｳ 3m45 3m46 3m27 3m46
13 32 Y620 石原　虎二郎(6) 安城BMAC +3.6 +1.8 +1.1 +1.8

ﾀﾅｶ ﾏｻｷ 3m41 2m70 2m65 3m41
14 25 Y624 田中　仁貴(6) 安城BMAC +1.7 +0.7 +1.3 +1.7

ﾅｲﾄｳ ｿｳｺﾞ × 3m39 3m18 3m39
15 19 Y592 内藤　壮吾(6) たかはま陸上 +3.3 +0.5 +3.3

ﾊﾞﾊﾞ  ﾀｲｾｲ 3m32 3m31 × 3m32
16 14 Y694 馬場　　泰誠(6) 安城北部小学校 +3.3 +1.1 +3.3

ﾀﾅｶ  ﾐｽﾞｷ 3m09 × 3m19 3m19
17 17 Y714 田中　　水樹(5) 安城北部小学校 +0.7 +1.2 +1.2

ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾄ 3m16 2m75 2m64 3m16
18 10 Y670 林　竜叶(5) TSM岡崎 +1.1 +2.2 +2.0 +1.1

ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 2m15 3m12 2m65 3m12
19 20 Y589 前田　蒼汰(6) たかはま陸上 +1.8 +1.0 +1.0 +1.0

ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 3m05 × 2m97 3m05
20 36 Y590 杉浦　陽生(6) たかはま陸上 +1.8 +2.1 +1.8

ﾅｶｼﾏ ﾘｸ 3m05 × 2m31 3m05
21 27 Y570 中島　陸(5) 知立ジュニア +1.7 +1.3 +1.7

ﾔﾏﾅｶ  ﾕｳﾀ 2m95 × 3m03 3m03
22 9 Y711 山中　　優汰(5) 安城北部小学校 +1.5 +1.2 +1.2

ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 2m94 2m97 2m87 2m97
23 16 Y587 小林　大倭(6) たかはま陸上 +1.4 +1.1 +1.3 +1.1

ﾑﾗｾ ﾊﾙﾄ 2m71 2m97 2m71 2m97
24 3 Y625 村瀬　悠斗(6) 安城BMAC +1.0 +0.4 +1.8 +0.4

ｺﾎﾞﾘ ﾊﾙﾄ 2m89 2m95 2m79 2m95
25 12 Y597 小堀　温仁(5) たかはま陸上 +0.9 +0.1 +2.4 +0.1

ｶﾜﾉ ｹｲﾀ 2m95 2m65 2m76 2m95
26 23 Y619 河野　敬汰(5) 西尾ＡＣＪｒ　 +2.5 +0.6 +1.6 +2.5

ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝﾄ 2m93 × 2m40 2m93
27 5 Y613 池田　神門(5) 浄水AC +1.6 -0.5 +1.6

ﾔﾀ ｿｳﾀ 2m88 2m79 2m74 2m88
28 22 Y751 矢田　蒼太(5) 刈谷ＡＣ +1.5 +1.6 +2.4 +1.5

ｽｷﾞｳﾗ ｼﾞﾝ 2m79 × × 2m79
29 15 Y632 杉浦　迅(6) へきなん陸上 +1.6 +1.6

ﾋﾛｾ ﾀｲｶﾞ 2m56 2m24 2m42 2m56
30 7 Y595 廣瀬　大雅(6) たかはま陸上 +3.4 +2.1 +0.3 +3.4

ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳｹﾝ 2m46 2m35 2m33 2m46
31 1 Y623 西村　琉拳(6) 安城BMAC +1.8 +1.3 +0.7 +1.8

ｲﾀｸﾗ  ﾀﾂｷ × × 2m36 2m36
32 8 Y706 板倉　　立樹(5) 安城北部小学校 -0.3 -0.3

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ × 2m21 2m34 2m34
33 2 Y820 鈴木　雄登(5) いっしき陸上 +1.2 +1.0 +1.0

ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾅｵ × × ×
4 Y822 内田　聖真(5) いっしき陸上 NM

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学共通男子走幅跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｸｲ ﾏﾅﾄ × × ×
6 Y819 涌井　愛翔(5) いっしき陸上 NM

ｼﾓﾀﾞ ﾅｵﾄ

21 Y626 下田　直澄(6) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学共通男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｵｶ ﾄﾓﾔ

1 23 Y588 北岡　知也(6) たかはま陸上 53m44 44m07 49m33 53m44 53m44
ﾐﾔﾀ ﾗｲｷ

2 19 Y591 宮田　来樹(6) たかはま陸上 × 45m37 × 45m37 45m37
ｺｳﾉ ｻｸｼ

3 20 Y567 河野　朔志(6) 知立ジュニア 44m25 37m72 40m58 44m25 44m25
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｽｹ

4 2 Y621 増田　敬亮(6) 安城BMAC 36m17 39m95 43m47 43m47 43m47
ｸﾘﾀ  ｱﾂｼ

5 21 Y713 栗田　　篤志(5) 安城北部小学校 42m68 37m72 37m03 42m68 42m68
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｷ

6 22 Y628 渡辺　李生(6) へきなん陸上 41m76 38m74 × 41m76 41m76
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｻﾋ

7 14 Y568 山口　朝陽(5) 知立ジュニア 34m89 31m96 34m80 34m89 34m89
ｽｱﾐ ﾘｮｳﾀ

8 16 Y655 須網　亮太(6) TSM岡崎 32m54 30m74 28m58 32m54 32m54
ｽｽﾞｷ  ｼｵﾝ

9 15 Y697 鈴木　　梓恩(6) 安城北部小学校 32m42 30m21 28m66 32m42 32m42
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｷ

10 18 Y629 杉浦　由氣(6) へきなん陸上 32m20 31m79 28m34 32m20 32m20
ﾄﾘｲ ﾗｲﾄ

11 1 Y622 鳥居　頼人(6) 安城BMAC 30m51 × × 30m51 30m51
ﾂﾊﾞﾓﾄ  ｹﾝﾀ

12 9 Y703 鍔本 　健太(6) 安城北部小学校 30m23 29m96 27m74 30m23 30m23
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾔ

13 17 Y584 高橋　橙矢(6) たかはま陸上 28m00 27m17 27m96 28m00 28m00
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｳﾀ

14 13 Y569 渡辺　陽太(5) 知立ジュニア 26m03 26m87 26m60 26m87 26m87
ﾋﾇﾏ ｾﾅ

15 12 Y599 日沼　星七(5) たかはま陸上 24m58 26m48 25m42 26m48 26m48
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾄ

16 3 Y718 田中　　脩登(5) 安城北部小学校 17m94 26m00 23m22 26m00 26m00
ｽｱﾐ ﾕｳﾀ

17 11 Y656 須網　佑太(6) TSM岡崎 × 20m78 22m63 22m63 22m63
ｼｲﾊﾞ  ﾕｳﾀ

18 7 Y707 椎葉　　祐太(5) 安城北部小学校 18m33 14m82 16m03 18m33 18m33
ｵｶﾀﾞ  ｾﾅ

19 8 Y702 岡田　　晟尚(6) 安城北部小学校 16m52 13m95 16m03 16m52 16m52
ｲｽﾞﾂﾞｶ ﾄｳﾏ

20 6 Y664 犬塚　斗真(5) TSM岡崎 16m34 × 15m11 16m34 16m34
ﾎｯﾀ  ｿｳﾏ

21 4 Y704 堀田　　想真(5) 安城北部小学校 5m66 11m82 11m48 11m82 11m82
ﾎｯﾀ ﾘｮｳﾏ

22 5 Y705 堀田　　凌真(5) 安城北部小学校 × 9m22 7m47 9m22 9m22
ｵｵﾀﾆ  ﾕｳﾏ

23 10 Y701 大谷　　悠真(6) 安城北部小学校 8m54 × × 8m54 8m54



小学3年以下女子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻｲ ﾉﾝﾉ ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ

1 3 3152 浅井　暖乃(3) TSM岡崎 9.07 1 2 2768 和佐田　るい(3) ハイテクＡＣ 9.05
ｽﾐﾔ ﾕｽﾞｶ ﾀｶﾊｼ ｻﾗ

2 5 2660 角谷　柚香(3) へきなん陸上 9.17 2 3 3736 高橋　彩良(2) たかはま陸上 9.77
ｴｻｶ ﾕｱ ｻﾜｷ ﾕﾅ

3 4 3720 江坂　由愛(3) たかはま陸上 9.70 3 4 2623 沢城　優奈(1) へきなん陸上 10.45
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾉ

4 2 2628 渡辺　夢奈(3) へきなん陸上 9.86 4 5 3765 渡辺　陽夏乃(2) たかはま陸上 10.61
ｲﾇｽﾞｶ ﾚｲﾘ ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾅ

5 7 3737 犬塚　怜莉(2) たかはま陸上 9.96 5 6 3729 早川　由希菜(2) たかはま陸上 10.63
ﾔﾏｵｶ ｱﾔﾈ ﾋﾛｾ ｶﾝﾅ

6 6 3723 山岡　彩音(3) たかはま陸上 10.01 6 8 3751 廣瀬　栞奈(3) たかはま陸上 12.17
ｽｷﾞｳﾗ ﾉﾉｶ ｲｿｻﾞｷ ｱｲﾅ

7 8 3750 杉浦　希颯(3) たかはま陸上 10.05 7 3767 磯﨑　愛菜(1) たかはま陸上 DNS

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾄﾞ ﾚﾐ ｱｷﾀ ﾘｺ

1 5 1604 和戸　玲美(3) 浄水AC 9.23 1 3 1903 秋田　璃子(3) 竹スポTSC 9.47
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾎ ﾄﾔﾏ ﾘｱ

2 7 1602 山口　夏帆(3) 浄水AC 9.52 2 5 1908 外山　りあ(3) 竹スポTSC 9.55
ｶﾜﾊﾗ ﾙﾅ ﾉﾉﾑﾗ ｼﾎ

3 6 1606 川原　琉愛(3) 浄水AC 9.60 3 6 1605 野々村　志保(3) 浄水AC 9.59
ｲｹﾀﾞ ﾏｻｷ ｶﾉｳ ﾐﾂｷ

4 8 1603 池田　雅姫(3) 浄水AC 9.81 4 4 1906 加納　潤希(3) 竹スポTSC 10.20
ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝｺ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｶ

5 2 2770 佐藤　純子(3) ハイテクＡＣ 9.89 7 1904 窪田　有花(3) 竹スポTSC DNS
ﾏｷﾉ ﾒｲ ﾐﾔｼﾀ ｻｷ

6 3 3762 牧野　芽依(1) たかはま陸上 10.81 8 1905 宮下　紗妃(3) 竹スポTSC DNS
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅﾀ

7 4 3764 杉浦　日向(1) たかはま陸上 11.07

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ

1 2768 和佐田　るい(3) ハイテクＡＣ 9.05 -1.2
ｱｻｲ ﾉﾝﾉ

2 3152 浅井　暖乃(3) TSM岡崎 9.07 -2.0
ｽﾐﾔ ﾕｽﾞｶ

3 2660 角谷　柚香(3) へきなん陸上 9.17 -2.0
ﾜﾄﾞ ﾚﾐ

4 1604 和戸　玲美(3) 浄水AC 9.23 -1.6
ｱｷﾀ ﾘｺ

5 1903 秋田　璃子(3) 竹スポTSC 9.47 -0.2
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾎ

6 1602 山口　夏帆(3) 浄水AC 9.52 -1.6
ﾄﾔﾏ ﾘｱ

7 1908 外山　りあ(3) 竹スポTSC 9.55 -0.2
ﾉﾉﾑﾗ ｼﾎ

8 1605 野々村　志保(3) 浄水AC 9.59 -0.2

凡例  DNS:欠場



小学4年女子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｳﾁ ｻﾊ ﾀｶﾂｶ ﾒｲ

1 5 Y5713 竹内　沙葉(4) 上郷JAC 8.15 1 5 Y5691 髙塚　瞳衣(4) TSM岡崎 8.61
ﾂﾂｲ ﾕｲｶ ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ

2 4 Y5692 筒井　優衣香(4) TSM岡崎 8.18 2 3 Y5693 夏目　純佳(4) TSM岡崎 8.75
ﾀﾅｶ ｻﾕ ｶﾐﾑﾗ  ｼｷ

3 6 Y5665 田中　咲有(4) 安城JAC 8.47 3 6 Y5734 上村　　心葵(4) 安城北部小学校 8.76
ｱｲﾀﾞ ｷﾖﾗ ﾀﾅｶ ｼﾉ

4 1 Y5808 相田　清良(4) 安城JAC 8.68 4 1 Y5809 田中　詩乃(4) 安城JAC 8.88
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ ﾌｼﾞﾀ ｺﾊﾈ

5 2 Y5696 山本　星姫(4) TSM岡崎 8.70 5 2 Y5694 藤田　恋羽(4) TSM岡崎 9.04
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｻｴ ｲｼｶﾜ ﾙｲ

6 3 Y5688 黒柳　紗依(4) TSM岡崎 8.73 6 4 Y5610 石川　琉惟(4) たかはま陸上 9.04
ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ ｽｷﾞﾔﾏ  ﾘｻ

7 7 Y5714 平岩　琴葉(4) 上郷JAC 8.74 7 7 Y5736 杉山　　莉彩(4) 安城北部小学校 9.11
ｽｽﾞｷ ｿﾗﾊ ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ

8 8 Y5690 鈴木　空桜(4) TSM岡崎 9.35 8 8 Y5607 安藤　胡桃(4) たかはま陸上 9.12

3組 (風:+0.2) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾋﾅﾐ ﾅｶﾞｵ ﾘｵ

1 7 Y5594 伊藤　陽南(4) 知立ジュニア 8.77 1 7 Y5641 長尾　莉音(4) へきなん陸上 8.77
ﾂﾂﾞｷ ﾐｱ ｶﾜｺﾞｼ ﾁﾋﾛ

2 4 Y5715 都築　美杏(4) 上郷JAC 8.89 2 4 Y5666 川越　千寛(4) 安城JAC 8.98
ｺﾞﾄｳ ﾆｺ ｷﾀﾉ ｴﾏ

3 6 Y5664 後藤　咲心(4) 安城JAC 8.93 3 8 Y5611 北野　恵愛(4) たかはま陸上 9.28
ﾏｷﾉ ﾋﾏﾘ ﾐｼﾞﾄﾘ ﾕｲﾅ

4 8 Y5608 牧野　ひまり(4) たかはま陸上 8.93 4 3 Y5609 水鳥　結菜(4) たかはま陸上 9.31
ﾋﾗﾉ ﾅﾅ ｴﾄｳ ｱﾝﾅ

5 2 Y5592 平野　那奈(4) ハイテクＡＣ 8.98 5 5 Y5758 江藤　杏奈(4) 刈谷ＡＣ 9.37
ﾓﾘｼﾀ ｻｴ ｴｻﾞｶ  ﾆｲﾅ

6 5 Y5695 森下　紗依(4) TSM岡崎 9.29 6 6 Y5733 江坂　　仁菜(4) 安城北部小学校 9.61
ｳｴﾑﾗ ｼｷ ﾅﾘﾀ  ｱﾝﾕ

3 Y5810 上村　心葵(4) 安城JAC DNS 7 2 Y5743 成田　　安憂(4) 安城北部小学校 9.81

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ ｻﾜｷ ﾋﾅ

1 5 Y5643 神谷　菜月(4) へきなん陸上 8.81 1 3 Y5642 沢城　姫奈(4) へきなん陸上 8.82
ﾑｶｲ ｻｷ ｸﾞｴﾝﾚｲ ｺﾞｸﾊﾝ

2 8 Y5811 向井　咲希(4) 安城JAC 8.96 2 4 Y5616 阮梨　王欣(4) たかはま陸上 9.60
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾓﾓｱ ﾅｶｼﾏ ﾏｵ

3 4 Y5593 谷口　桃采(4) ハイテクＡＣ 9.11 3 8 Y5589 中島　茉音(4) ハイテクＡＣ 9.62
ﾜﾈｹｼﾞﾅﾃﾞｨｱ ｳｼﾞｭ ｽｲﾀ ﾘｵﾅ

4 3 Y5640 ﾜﾈｹｼﾞﾅﾃﾞｨｱ　羽樹(4) へきなん陸上 9.53 4 2 Y5591 吹田　梨音菜(4) ハイテクＡＣ 9.64
ﾖｼﾓﾄ  ｼﾎ ﾊﾔｼ ﾉﾉｶ

5 7 Y5740 吉元　　しほ(4) 安城北部小学校 9.54 5 5 Y5612 林　希々花(4) たかはま陸上 9.75
ﾂﾁﾔ  ﾕｲ ｸﾜﾀ ﾕｳﾗ

6 2 Y5741 土屋　　結心(4) 安城北部小学校 10.08 6 6 Y5689 桑田　悠桜(4) TSM岡崎 10.72
ﾄﾖﾀ ｿﾗ ｶﾐﾔ  ﾐﾕｳ

6 Y5644 豊田　そら(4) へきなん陸上 DNS 7 7 Y5738 神谷　　美結(4) 安城北部小学校 12.06

凡例  DNS:欠場



小学4年女子50m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ ﾀｹｳﾁ ｻﾊ

1 8 Y5619 尾形　菜月(4) 浄水AC 8.83 1 Y5713 竹内　沙葉(4) 上郷JAC 8.15 +0.6
ﾉﾀﾞ ﾘｵﾅ ﾂﾂｲ ﾕｲｶ

2 2 Y5621 野田　莉央奈(4) 浄水AC 9.18 2 Y5692 筒井　優衣香(4) TSM岡崎 8.18 +0.6
ｲﾏｲ ｼｵﾘ ﾀﾅｶ ｻﾕ

3 4 Y5620 今井　志織(4) 浄水AC 9.21 3 Y5665 田中　咲有(4) 安城JAC 8.47 +0.6
ｷﾌﾈ ｺｺﾐ ﾀｶﾂｶ ﾒｲ

4 7 Y5622 木船　志南(4) 浄水AC 9.38 4 Y5691 髙塚　瞳衣(4) TSM岡崎 8.61 -0.5
ｲﾅｶﾞｷ  ｻﾔｶ ｱｲﾀﾞ ｷﾖﾗ

5 6 Y5737 稲垣　　咲也花(4) 安城北部小学校 9.38 5 Y5808 相田　清良(4) 安城JAC 8.68 +0.6
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾋﾒｶ ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ

6 5 Y5742 山口　　姫歌(4) 安城北部小学校 9.78 6 Y5696 山本　星姫(4) TSM岡崎 8.70 +0.6
ｺｲｹ  ｻﾜｶ ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｻｴ

7 3 Y5735 小池　　紗和歌(4) 安城北部小学校 9.85 7 Y5688 黒柳　紗依(4) TSM岡崎 8.73 +0.6
ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ

8 Y5714 平岩　琴葉(4) 上郷JAC 8.74 +0.6

凡例  DNS:欠場



小学4年女子走幅跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 13:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾋﾅﾐ 3m16 × 3m29 3m29
1 4 Y5594 伊藤　陽南(4) 知立ジュニア +1.9 +0.7 +0.7

ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ 2m27 × 3m19 3m19
2 12 Y5607 安藤　胡桃(4) たかはま陸上 +1.0 +0.4 +0.4

ﾐｼﾞﾄﾘ ﾕｲﾅ 3m00 × 3m07 3m07
3 13 Y5609 水鳥　結菜(4) たかはま陸上 +0.5 -0.1 -0.1

ｻﾜｷ ﾋﾅ 2m56 2m82 2m74 2m82
4 9 Y5642 沢城　姫奈(4) へきなん陸上 +1.1 +1.1 +0.7 +1.1

ﾜﾈｹｼﾞﾅﾃﾞｨｱ ｳｼﾞｭ × × 2m54 2m54
5 10 Y5640 ﾜﾈｹｼﾞﾅﾃﾞｨｱ　羽樹(4) へきなん陸上 +0.7 +0.7

ｴﾄｳ ｱﾝﾅ 2m19 2m18 2m34 2m34
6 8 Y5758 江藤　杏奈(4) 刈谷ＡＣ +0.5 +1.4 +0.9 +0.9

ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ 2m29 × 2m25 2m29
7 7 Y5643 神谷　菜月(4) へきなん陸上 +1.4 +1.0 +1.4

ｲｼｶﾜ ﾙｲ 2m16 2m29 2m19 2m29
8 3 Y5610 石川　琉惟(4) たかはま陸上 +2.0 +1.5 +0.5 +1.5

ｷﾀﾉ ｴﾏ × 2m22 2m02 2m22
9 1 Y5611 北野　恵愛(4) たかはま陸上 +1.3 -0.5 +1.3

ﾊﾔｼ ﾉﾉｶ × × ×
2 Y5612 林　希々花(4) たかはま陸上 NM

ﾖｼﾓﾄ  ｼﾎ × × ×
6 Y5740 吉元　　しほ(4) 安城北部小学校 NM

ﾏｷﾉ ﾋﾏﾘ × × ×
11 Y5608 牧野　ひまり(4) たかはま陸上 NM

ﾄﾖﾀ ｿﾗ

5 Y5644 豊田　そら(4) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学4年女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ

1 2 Y5693 夏目　純佳(4) TSM岡崎 17m12 33m33 30m77 33m33 33m33
ｺｲｹ  ｻﾜｶ

2 1 Y5735 小池　　紗和歌(4) 安城北部小学校 9m77 6m66 8m15 9m77 9m77



小学5年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐﾔ ｼｭﾘ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ

1 3 Y5653 神谷　朱里(5) 安城JAC 14.62 1 8 Y5660 山本　遥(5) 安城JAC 15.09
ｼﾏﾇｷ ﾁﾋﾛ ﾄｷﾄｳ ﾋﾅ

2 5 Y5654 嶋貫　千滉(5) 安城JAC 14.78 2 4 Y5663 時任　陽菜(5) 安城JAC 15.18
ｻｶｲ ﾋﾅｺ ｻﾉ ﾆﾁｶ

3 2 Y5659 酒井　日菜子(5) 安城JAC 14.93 3 2 Y5655 佐野　日香(5) 安城JAC 15.25
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｸ ﾖﾈﾂﾞ ｳﾘ

4 4 Y5658 山岸　未來(5) 安城JAC 14.96 4 5 Y5657 米津　海理(5) 安城JAC 15.63
ﾎｿｲ ｱﾝﾅ ﾔﾏﾓﾘ ｺｺ

5 8 Y5656 細井　杏菜(5) 安城JAC 15.31 5 3 Y5707 山森　湖子(5) 上郷JAC 15.94
ｱｻｲ ﾋﾄﾐ ｶﾄｳ ﾕﾅ

6 7 Y5604 浅井　仁美(5) たかはま陸上 15.85 6 6 Y5578 加藤　佑奈(5) 知立ジュニア 15.99
ｼﾝｶｲ ｱｽﾐ ﾆﾉﾐﾔ ｽﾐﾚ

7 6 Y5683 新開　愛純(5) TSM岡崎 15.87 7 7 Y5706 二宮　菫(5) 上郷JAC 16.02
ｶﾄｳ ﾘﾅ ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ

8 1 Y5577 加藤　里奈(5) 知立ジュニア 15.91 8 1 Y5682 近藤　愛(5) TSM岡崎 16.63

3組 (風:0.0) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｼﾞ ﾊﾙｶ ｲﾜｲ ｸﾚｱ

1 6 Y5710 宮治　春佳(5) 上郷JAC 15.88 1 2 Y5662 岩井　久玲亜(5) 安城JAC 15.73
ｵｻﾞﾜ ﾂｷﾊ ﾋﾗﾂｶ ﾚﾉﾝ

2 5 Y5709 小澤　尽希羽(5) 上郷JAC 16.24 2 6 Y5561 平塚　玲音(5) S.T 16.01
ﾄﾏﾂ ﾘﾛ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ

3 4 Y5582 戸松　梨呂(5) ハイテクＡＣ 16.31 3 8 Y5564 冨澤　茉那(5) S.T 16.07
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾝ ｱｶｶﾞﾜ ﾋｻﾈ

4 7 Y5583 山口　音(5) ハイテクＡＣ 16.40 4 1 Y5584 赤川　恭音(5) ハイテクＡＣ 16.27
ｼﾉﾍ ﾐｺ ｽｽﾞｷ ﾓｶ

5 8 Y5588 四戸　実子(5) ハイテクＡＣ 16.56 5 4 Y5587 鈴木　萌花(5) ハイテクＡＣ 16.51
ﾔﾏｻｷ ﾅﾕ ｲｿｶﾞｲ ｺﾊﾙ

6 1 Y5601 山崎　有結(5) たかはま陸上 17.04 6 3 Y5602 磯貝　心暖(5) たかはま陸上 16.90
ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｱ ｳｴｷﾀ ﾅﾂｷ

7 2 Y5686 舩山　侑亜(5) TSM岡崎 17.11 7 5 Y5563 上北　菜月(5) S.T 17.02
ｷﾀﾀﾞ ｱｲｶ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ

8 3 Y5681 北田　愛佳(6) TSM岡崎 17.12 8 7 Y5562 近藤　由奈(5) S.T 17.05

5組 (風:-0.9) 6組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾌﾞｷ  ﾕｽﾞﾎ ﾏﾂｻﾜ ﾕﾅ

1 2 Y5728 伊吹　　柚歩(5) 安城北部小学校 16.54 1 4 Y5661 松澤　由奈(5) 安城JAC 16.53
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲ ｽｽﾞｷ ﾕｲ

2 4 Y5575 山田　亜采(5) 知立ジュニア 16.90 2 3 Y5684 鈴木　結生(5) TSM岡崎 16.59
ｻｶﾓﾄ ｱｷﾅ ｲﾏｴﾀﾞ ｱｲ

3 7 Y5574 坂本　明奈(5) 知立ジュニア 17.01 3 8 Y5711 今枝　あい(5) 上郷JAC 16.99
ﾋｼﾀﾞ ｻｷ ｵｶﾓﾄ ｼｭｳ

4 3 Y5685 菱田　咲貴(5) TSM岡崎 17.19 4 7 Y5752 岡本　柊有(5) 刈谷ＡＣ 17.27
ｵｸｿﾞﾉ ｶﾅﾐ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴ

5 6 Y5576 奥薗　奏美(5) 知立ジュニア 17.44 5 6 Y5639 山口　果笑(5) へきなん陸上 18.02
ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｺ ﾊﾔｶﾜ ｱｽﾅ

6 8 Y5585 長谷川　絢子(5) ハイテクＡＣ 17.60 6 5 Y5603 早川　明日菜(5) たかはま陸上 18.12
ﾖｺｲ ﾉﾉｶ ﾔﾏｼﾀ ｱﾘﾅ

7 5 Y5687 横井　希夏(5) TSM岡崎 18.11 2 Y5605 山下　有菜(5) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-1.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾐﾔﾏ ﾈﾈ ｶﾐﾔ ｼｭﾘ

1 8 Y5763 野見山　寧祢(5) のみやまチーム 15.43 1 Y5653 神谷　朱里(5) 安城JAC 14.62 +0.3
ｻﾄｳ ｼｮｳｺ ｼﾏﾇｷ ﾁﾋﾛ

2 6 Y5586 佐藤　祥子(5) ハイテクＡＣ 16.34 2 Y5654 嶋貫　千滉(5) 安城JAC 14.78 +0.3
ﾕﾐｷﾉ ｱｽﾐ ｻｶｲ ﾋﾅｺ

3 7 Y5625 弓木野　杏純(5) 安城BMAC 16.40 3 Y5659 酒井　日菜子(5) 安城JAC 14.93 +0.3
ｽｽﾞｷ  ﾓﾓｶ ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｸ

4 3 Y5731 鈴木　　百華(5) 安城北部小学校 17.34 4 Y5658 山岸　未來(5) 安城JAC 14.96 +0.3
ｶﾜﾊﾗ ﾉｱ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ

5 5 Y5623 川原　望愛(5) 浄水AC 17.54 5 Y5660 山本　遥(5) 安城JAC 15.09 +0.2
ｱｲﾊﾗ ｱﾕｶ ﾄｷﾄｳ ﾋﾅ

6 2 Y5559 藍原　彩有花(5) 竹スポTSC 18.33 6 Y5663 時任　陽菜(5) 安城JAC 15.18 +0.2
ﾄｵﾔﾏ  ﾅﾂｷ ｻﾉ ﾆﾁｶ

7 4 Y5732 遠山　　菜月(5) 安城北部小学校 18.48 7 Y5655 佐野　日香(5) 安城JAC 15.25 +0.2
ﾎｿｲ ｱﾝﾅ

8 Y5656 細井　杏菜(5) 安城JAC 15.31 +0.3

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ﾕﾗ ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ ｱﾝﾅ

1 6 Y5647 加藤　ゆら(6) 安城JAC 14.72 1 2 Y5633 ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ　杏奈(6) へきなん陸上 15.25
ﾃｼﾏ ｻｷ ﾌｸｲ ｶﾉ

2 4 Y5645 手嶋　咲貴(6) 安城JAC 14.78 2 4 Y5651 福井　花乃(6) 安城JAC 15.25
ｶﾄｳ ﾁﾅ ﾅｶﾉ ﾉｿﾞﾐ

3 5 Y5649 加藤　千愛(6) 安城JAC 15.08 3 1 Y5579 中野　希望(6) ハイテクＡＣ 15.31
ｾﾝｺﾞｸ ﾊﾅｺ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ

4 1 Y5652 仙石　華子(6) 安城JAC 15.12 4 7 Y5648 松原　帆南(6) 安城JAC 15.45
ｲｼｶﾜ ｼｵﾘ ﾖｼﾓﾄ ﾕﾗ

5 7 Y5650 石川　史織(6) 安城JAC 15.30 5 5 Y5746 吉本　結羅(6) 刈谷ＡＣ 15.69
ﾂﾂﾞｷ ﾐｱ ﾔﾏﾓﾄ ｷｫｳｶ

6 3 Y5646 都築　美愛(6) 安城JAC 15.37 6 3 Y5679 山本　恭加(6) TSM岡崎 15.71
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ ｱｻｲ ｺｺﾈ

7 8 Y5670 近藤　花音(6) TSM岡崎 15.40 7 8 Y5667 浅井　心夢(6) TSM岡崎 15.92
ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｶ

8 2 Y5674 髙塚　虹百(6) TSM岡崎 15.66 6 Y5680 渡邉　風香(6) TSM岡崎 DNS

3組 (風:-1.8) 4組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ ｴﾄｳ ﾕｽﾞﾊ

1 6 Y5675 大和　令奈(6) TSM岡崎 15.55 1 2 Y5749 江藤　柚葉(6) 刈谷ＡＣ 15.72
ﾀﾑﾗ ﾁﾅ ﾐｳﾗ ｱﾏﾄ

2 4 Y5635 田村　千奈(6) へきなん陸上 15.92 2 3 Y5702 三浦　天音(6) 上郷JAC 15.85
ｻｶｼﾀ ﾕｲ ﾅﾘﾀ ﾋﾅﾉ

3 7 Y5671 坂下　優衣(6) TSM岡崎 16.05 3 7 Y5677 成田　雛乃(6) TSM岡崎 16.01
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ ﾐﾂｵｶ ﾛｺﾊ

4 2 Y5596 清水　柚奈(6) たかはま陸上 16.45 4 4 Y5700 光岡　ロコ葉(6) 上郷JAC 16.24
ｽｶﾞﾉ ｺﾄﾊ ｻﾉ ﾐﾕ

5 8 Y5672 菅野　琴羽(6) TSM岡崎 17.04 5 6 Y5637 佐野　美優(6) へきなん陸上 16.43
ﾅｶｼﾏ ﾕｱ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎﾉｱ

6 1 Y5580 中島　結愛(6) ハイテクＡＣ 17.23 6 1 Y5581 谷口　帆乃采(6) ハイテクＡＣ 16.74
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾅﾙﾐ ﾅｶﾔﾏ ｱﾔﾉ

3 Y5678 松原　愛実(6) TSM岡崎 DNS 7 8 Y5676 中山　綾乃(6) TSM岡崎 17.80
ｶﾅﾀ ｻﾔ ｸﾎﾞｲ ﾐｳ

5 Y5617 金田　紗弥(6) 浄水AC DNS 5 Y5669 久保井　美羽(6) TSM岡崎 DNS

5組 (風:-2.1) 6組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｶﾜ ﾄﾓｶ ﾊﾔｼ ｱﾔﾒ

1 8 Y5572 山川　智加(6) 知立ジュニア 16.13 1 4 Y5624 林　彩夢(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.22
ｶﾜﾑﾗ ﾘﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾒｶ

2 7 Y5701 河村　凜乃(6) 上郷JAC 16.25 2 3 Y5631 渡部　妃香(6) へきなん陸上 16.91
ﾅｶﾊﾗ ﾏﾕ ｻｺｳ ﾓﾓﾊ

3 5 Y5629 中原　麻友(6) へきなん陸上 16.36 3 5 Y5598 酒向　桃羽(6) たかはま陸上 17.20
ｺｾｷ ﾐﾗｲ ｶﾐﾔ ﾒｲ

4 4 Y5636 小関　望愛(6) へきなん陸上 16.67 4 2 Y5615 神谷　明依(6) たかはま陸上 17.31
ﾎﾘｴ ｷｻｷ ｴﾉﾓﾄ ｻﾂｷ

5 2 Y5614 堀江　喜咲(6) たかはま陸上 16.94 5 8 Y5613 榎本　皐月(6) たかはま陸上 17.34
ﾊﾘｭｳ ｻｱﾔ ﾀｶｷﾞ ｱﾝｼﾞｭ

6 6 Y5634 針生　桜彩(6) へきなん陸上 17.21 6 7 Y5673 髙木　杏珠(6) TSM岡崎 17.89
ｶｼﾞｶﾜ ﾏﾘﾝ ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ

7 3 Y5630 梶川　真鈴(6) へきなん陸上 17.24 6 Y5600 井上　晴香(6) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾀ ﾐｽﾞﾖ ｶﾄｳ ﾕﾗ

1 2 Y5618 尾形　瑞予(6) 浄水AC 16.83 1 Y5647 加藤　ゆら(6) 安城JAC 14.72 -2.4
ﾌｶﾀﾞ  ﾏﾕ ﾃｼﾏ ｻｷ

2 5 Y5725 深田　　麻友(6) 安城北部小学校 16.93 2 Y5645 手嶋　咲貴(6) 安城JAC 14.78 -2.4
ｷﾀｶﾞﾜ  ｱｶﾘ ｶﾄｳ ﾁﾅ

3 3 Y5726 北川　　明香里(6) 安城北部小学校 17.53 3 Y5649 加藤　千愛(6) 安城JAC 15.08 -2.4
ｱｷﾀ ﾕｲ ｾﾝｺﾞｸ ﾊﾅｺ

4 7 Y5558 秋田　優衣(6) 竹スポTSC 17.58 4 Y5652 仙石　華子(6) 安城JAC 15.12 -2.4
ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾅｺ ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ ｱﾝﾅ

5 6 Y5599 杉浦　和心(6) たかはま陸上 17.81 5 Y5633 ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ　杏奈(6) へきなん陸上 15.25 -3.1
ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾚﾝ ﾌｸｲ ｶﾉ

6 4 Y5704 杉本　花恋(6) 上郷JAC 18.53 6 Y5651 福井　花乃(6) 安城JAC 15.25 -3.1
ﾀﾅｶ ﾙﾅ ｲｼｶﾜ ｼｵﾘ

8 Y5557 田中　瑠菜(6) 竹スポTSC DNS 7 Y5650 石川　史織(6) 安城JAC 15.30 -2.4
ﾅｶﾉ ﾉｿﾞﾐ

8 Y5579 中野　希望(6) ハイテクＡＣ 15.31 -3.1

凡例  DNS:欠場



小学共通女子80mH
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ ﾆｲﾐ ﾁﾎ

1 5 Y5674 髙塚　虹百(6) TSM岡崎 15.22 1 8 Y5628 新美　千穂(6) へきなん陸上 17.09
ﾅﾜ  ﾋﾄﾐ ｻｲｺﾞｳ  ｶﾉﾝ

2 6 Y5717 那波　　瞳(6) 安城北部小学校 16.20 2 6 Y5729 西郷　　花音(5) 安城北部小学校 17.16
ｱｵﾔﾏ ﾐﾚｲ ﾖﾘﾀ  ﾉﾉｶ

3 4 Y5812 青山　未怜(6) いっしき陸上 16.76 3 7 Y5718 寄田　　暖華(6) 安城北部小学校 17.61
ｺｳｻｶ ﾓｴ ｷﾀﾀﾞ ｱｲｶ

4 3 Y5698 髙坂　萌衣(6) 桜町 16.84 4 3 Y5681 北田　愛佳(6) TSM岡崎 18.31
ﾋｼﾀﾞ ｻｷ ﾅｶﾔﾏ ｱﾔﾉ

5 2 Y5685 菱田　咲貴(5) TSM岡崎 17.29 5 5 Y5676 中山　綾乃(6) TSM岡崎 18.72
ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ ｽｶﾞﾉ ｺﾄﾊ

6 1 Y5595 牧野　桃花(6) たかはま陸上 17.34 6 2 Y5672 菅野　琴羽(6) TSM岡崎 18.86
ｱｻｲ ﾋﾄﾐ ﾖｺｲ ﾉﾉｶ

7 8 Y5604 浅井　仁美(5) たかはま陸上 18.64 7 4 Y5687 横井　希夏(5) TSM岡崎 19.96
ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｶﾕｳ

8 7 Y5573 一柳　佳優(6) 知立ジュニア 18.99

3組 (風:-0.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｷﾞ ｱﾝｼﾞｭ ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ

1 6 Y5673 髙木　杏珠(6) TSM岡崎 18.10 1 Y5674 髙塚　虹百(6) TSM岡崎 15.22 -1.0
ｶﾐﾔ ﾒｲ ﾅﾜ  ﾋﾄﾐ

2 8 Y5615 神谷　明依(6) たかはま陸上 18.55 2 Y5717 那波　　瞳(6) 安城北部小学校 16.20 -1.0
ｽｽﾞｷ ﾕｲ ｱｵﾔﾏ ﾐﾚｲ

3 5 Y5684 鈴木　結生(5) TSM岡崎 18.73 3 Y5812 青山　未怜(6) いっしき陸上 16.76 -1.0
ｻｺｳ ﾓﾓﾊ ｺｳｻｶ ﾓｴ

4 3 Y5598 酒向　桃羽(6) たかはま陸上 19.89 4 Y5698 髙坂　萌衣(6) 桜町 16.84 -1.0
ﾑﾗﾀ  ﾏﾋﾛ ﾆｲﾐ ﾁﾎ

5 4 Y5722 村田　　茉優(6) 安城北部小学校 21.36 5 Y5628 新美　千穂(6) へきなん陸上 17.09 -0.6
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ ｻｲｺﾞｳ  ｶﾉﾝ

6 2 Y5638 渡辺　星奈(5) へきなん陸上 22.38 6 Y5729 西郷　　花音(5) 安城北部小学校 17.16 -0.6
ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ ﾋｼﾀﾞ ｻｷ

7 Y5600 井上　晴香(6) たかはま陸上 DNS 7 Y5685 菱田　咲貴(5) TSM岡崎 17.29 -1.0
ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ

8 Y5595 牧野　桃花(6) たかはま陸上 17.34 -1.0

凡例  DNS:欠場



小学共通女子走高跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾅﾘﾀ ﾋﾅﾉ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 9 Y5677 成田　雛乃(6) TSM岡崎 1m15
ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ ○ ○ × ○ × × ×

2 5 Y5675 大和　令奈(6) TSM岡崎 1m10
ﾀﾑﾗ ﾁﾅ ○ × ○ × ○ × × ×

3 8 Y5635 田村　千奈(6) へきなん陸上 1m10
ｻｶｼﾀ ﾕｲ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 6 Y5671 坂下　優衣(6) TSM岡崎 1m10
ｶﾐﾔ  ﾘｵﾅ ○ ○ × × ×

5 7 Y5721 神谷　　莉緒奈(6) 安城北部小学校 1m05
ｻﾉ ﾐﾕ ○ × × ○ × × ×

6 4 Y5637 佐野　美優(6) へきなん陸上 1m05
ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｶﾕｳ ○ × × ×

7 2 Y5573 一柳　佳優(6) 知立ジュニア 1m00
ｵｵｳﾁ  ﾋﾅﾉ ○ × × ×

7 3 Y5723 大内　　陽菜乃(6) 安城北部小学校 1m00
ｼﾐｽﾞ  ﾏﾅﾐ × × ○ × × ×

9 1 Y5730 清水　　真菜美(5) 安城北部小学校 1m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

記録 ｺﾒﾝﾄ



小学共通女子走幅跳
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ ｱﾝﾅ 3m92 3m76 3m85 3m92
1 31 Y5633 ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ　杏奈(6) へきなん陸上 +2.9 +1.3 +1.1 +2.9

ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ 3m21 － 3m58 3m58
2 28 Y5595 牧野　桃花(6) たかはま陸上 +2.1 +1.0 +1.0

ｶｼﾞｶﾜ ﾏﾘﾝ 3m50 × 3m55 3m55
3 25 Y5630 梶川　真鈴(6) へきなん陸上 +1.5 +1.9 +1.9

ﾔﾏﾓﾄ ｷｫｳｶ 3m45 3m49 3m35 3m49
4 24 Y5679 山本　恭加(6) TSM岡崎 +1.9 +1.8 +1.3 +1.8

ｲｿｶﾞｲ ｺﾊﾙ × 3m44 × 3m44
5 30 Y5602 磯貝　心暖(5) たかはま陸上 +2.5 +2.5

ﾊﾔｼ ｱﾔﾒ 3m41 3m21 3m30 3m41
6 27 Y5624 林　彩夢(6) 西尾ＡＣＪｒ　 +1.7 +0.9 +1.5 +1.7

ｴﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 3m29 3m40 3m28 3m40
7 29 Y5749 江藤　柚葉(6) 刈谷ＡＣ +1.1 +0.3 +1.7 +0.3

ﾅｶﾊﾗ ﾏﾕ 3m39 3m24 × 3m39
8 23 Y5629 中原　麻友(6) へきなん陸上 +2.2 +0.6 +2.2

ｱｶｶﾞﾜ ﾋｻﾈ 3m35 3m13 × 3m35
9 33 Y5584 赤川　恭音(5) ハイテクＡＣ +1.5 +1.3 +1.5

ﾊﾘｭｳ ｻｱﾔ 2m97 3m12 3m28 3m28
10 21 Y5634 針生　桜彩(6) へきなん陸上 +1.1 +1.3 +2.9 +2.9

ﾆｲﾐ ﾁﾎ 2m94 × 3m14 3m14
11 26 Y5628 新美　千穂(6) へきなん陸上 +1.8 +0.2 +0.2

ﾎﾘｴ ｷｻｷ 2m41 3m12 2m61 3m12
12 15 Y5614 堀江　喜咲(6) たかはま陸上 +0.4 +1.7 +0.6 +1.7

ｶﾄｳ ﾕﾅ × × 3m12 3m12
13 32 Y5578 加藤　佑奈(5) 知立ジュニア +1.1 +1.1

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 3m06 3m04 2m85 3m06
14 22 Y5682 近藤　愛(5) TSM岡崎 +2.0 +0.5 +1.9 +2.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ 2m65 × 3m04 3m04
15 16 Y5638 渡辺　星奈(5) へきなん陸上 +2.6 +2.9 +2.9

ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 2m91 2m83 2m89 2m91
16 12 Y5596 清水　柚奈(6) たかはま陸上 +0.6 +1.9 +0.8 +0.6

ｺｾｷ ﾐﾗｲ 2m76 2m87 × 2m87
17 17 Y5636 小関　望愛(6) へきなん陸上 +2.2 +3.3 +3.3

ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾅｺ 2m73 2m85 × 2m85
18 11 Y5599 杉浦　和心(6) たかはま陸上 +1.4 +0.8 +0.8

ｵｸｿﾞﾉ ｶﾅﾐ 2m85 2m67 2m67 2m85
19 19 Y5576 奥薗　奏美(5) 知立ジュニア +1.3 +1.4 +2.0 +1.3

ﾔﾏﾀﾞ ｱｲ 2m62 2m85 2m65 2m85
20 6 Y5575 山田　亜采(5) 知立ジュニア +1.4 +3.6 +2.6 +3.6

ｻｲｺﾞｳ  ｶﾉﾝ 2m53 2m75 2m80 2m80
21 14 Y5729 西郷　　花音(5) 安城北部小学校 +0.9 +2.1 +1.5 +1.5

ﾄｵﾔﾏ  ﾅﾂｷ 2m72 2m76 2m54 2m76
22 10 Y5732 遠山　　菜月(5) 安城北部小学校 +1.5 +1.2 +1.7 +1.2

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｴ 2m71 × × 2m71
23 13 Y5639 山口　果笑(5) へきなん陸上 +0.6 +0.6

ﾔﾌﾞｼﾀ  ｻｷ 2m68 2m59 2m58 2m68
24 5 Y5724 薮下　　咲(6) 安城北部小学校 +0.3 +2.9 +2.6 +0.3

ｸﾗﾁ ﾊﾙｶ 2m22 × 2m59 2m59
25 4 Y5754 倉知　永(5) 刈谷ＡＣ +0.5 +1.6 +1.6

ﾊﾔｶﾜ ｱｽﾅ 2m23 2m57 2m49 2m57
26 2 Y5603 早川　明日菜(5) たかはま陸上 +0.9 +1.7 +1.8 +1.7

ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｱ × × 2m44 2m44
27 18 Y5686 舩山　侑亜(5) TSM岡崎 +0.3 +0.3

ﾔﾏｼﾀ ｱﾘﾅ × × 2m38 2m38
28 1 Y5605 山下　有菜(5) たかはま陸上 +2.1 +2.1

ﾔﾏｻｷ ﾅﾕ 2m27 2m19 2m26 2m27
29 3 Y5601 山崎　有結(5) たかはま陸上 +0.4 +4.3 +2.4 +0.4

ﾄﾘｲ  ﾘﾝ 2m16 × 2m03 2m16
30 9 Y5716 鳥居　凛(6) 安城北部小学校 +3.8 +1.0 +3.8

ｴﾉﾓﾄ ｻﾂｷ × 2m05 × 2m05
31 20 Y5613 榎本　皐月(6) たかはま陸上 +0.6 +0.6

ﾀｶｼﾀ  ﾕﾅ × × 2m02 2m02
32 7 Y5720 髙下　　結奈(6) 安城北部小学校 +0.1 +0.1

ｻｲﾄｳ  ﾕｲ

8 Y5719 齋藤　　佑衣(6) 安城北部小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学共通女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
審 判 長：中尾　洋一
記録主任：阿部　哲也

5月13日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ  ﾋﾖﾘ

1 10 Y5727 清水　　陽由(6) 安城北部小学校 27m93 40m16 33m25 40m16 40m16
ﾑﾗﾀ  ﾏﾋﾛ

2 11 Y5722 村田　　茉優(6) 安城北部小学校 32m51 31m68 34m38 34m38 34m38
ｱﾂﾐ ﾕﾅ

3 3 Y5697 渥美　佑菜(6) 桜町 31m68 28m71 26m74 31m68 31m68
ﾔﾏｶﾜ ﾄﾓｶ

4 13 Y5572 山川　智加(6) 知立ジュニア × 31m34 30m67 31m34 31m34
ｶﾄｳ ﾘﾅ

5 15 Y5577 加藤　里奈(5) 知立ジュニア 30m58 30m95 25m11 30m95 30m95
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ

6 5 Y5699 榊原　ひかり(5) 桜町 30m36 27m30 26m47 30m36 30m36
ｼﾝｶｲ ｱｽﾐ

7 8 Y5683 新開　愛純(5) TSM岡崎 26m56 28m96 25m22 28m96 28m96
ｻｶﾓﾄ ｱｷﾅ

8 9 Y5574 坂本　明奈(5) 知立ジュニア 27m03 24m12 28m45 28m45 28m45
ｲﾌﾞｷ  ﾕｽﾞﾎ

9 4 Y5728 伊吹　　柚歩(5) 安城北部小学校 26m31 25m66 23m20 26m31 26m31
ｲｼﾀﾞ ｶﾅ

10 12 Y5632 石田　花奈(6) へきなん陸上 25m91 24m20 20m23 25m91 25m91
ﾖﾘﾀ  ﾉﾉｶ

11 7 Y5718 寄田　　暖華(6) 安城北部小学校 23m94 21m55 22m24 23m94 23m94
ﾕﾐｷﾉ ｱｽﾐ

12 1 Y5625 弓木野　杏純(5) 安城BMAC 16m69 16m61 16m21 16m69 16m69
ｽｽﾞｷ  ﾓﾓｶ

13 2 Y5731 鈴木　　百華(5) 安城北部小学校 13m65 15m92 15m51 15m92 15m92
ｸﾎﾞｲ ﾐｳ

6 Y5669 久保井　美羽(6) TSM岡崎 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｶ

14 Y5680 渡邉　風香(6) TSM岡崎 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年混合4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 10:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JACA Y5664 後藤　咲心(4) ｺﾞﾄｳ ﾆｺ 1:03.76

Y5808 相田　清良(4) ｱｲﾀﾞ ｷﾖﾗ
Y742 倉地　康介(4) ｸﾗﾁ ｺｳｽｹ
Y743 田口　心道(4) ﾀｸﾞﾁ ｺｺﾐﾁ

2 3 TSM岡崎A Y5688 黒柳　紗依(4) ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｻｴ 1:05.00

Y5692 筒井　優衣香(4) ﾂﾂｲ ﾕｲｶ
Y674 田澤　桜二郎(4) ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ
Y677 山﨑　澪生(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ

3 4 安城北部小学校A Y5736 杉山　　莉彩(4) ｽｷﾞﾔﾏ  ﾘｻ 1:06.57

Y5734 上村　　心葵(4) ｶﾐﾑﾗ  ｼｷ
Y738 田中　　昌吾(4) ﾀﾅｶ  ｼｮｳｺﾞ
Y726 伊藤　　佑馬(4) ｲﾄｳ  ﾕｳﾏ

4 7 たかはま陸上B Y5608 牧野　ひまり(4) ﾏｷﾉ ﾋﾏﾘ 1:06.84

Y5609 水鳥　結菜(4) ﾐｼﾞﾄﾘ ﾕｲﾅ
Y603 中嶋　優晴(4) ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ
Y600 磯﨑　陵太(4) ｲｿｻﾞｷ ﾘﾖｳﾀ

5 8 たかはま陸上A Y5607 安藤　胡桃(4) ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ 1:07.71

Y5610 石川　琉惟(4) ｲｼｶﾜ ﾙｲ
Y601 堤　莉玖(4) ﾂﾂﾐ ﾘｸ
Y602 早川　宗汰(4) ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ

6 2 安城北部小学校B Y5743 成田　　安憂(4) ﾅﾘﾀ  ｱﾝﾕ 1:08.80

Y5733 江坂　　仁菜(4) ｴｻﾞｶ  ﾆｲﾅ
Y725 森田　　英慈(4) ﾓﾘﾀ  ｴｲｼﾞ
Y724 星野　　叶羽(4) ﾎｼﾉ  ﾄﾜ

7 1 たかはま陸上C Y5612 林　希々花(4) ﾊﾔｼ ﾉﾉｶ 1:10.04

Y5611 北野　恵愛(4) ｷﾀﾉ ｴﾏ
Y605 平野　崇也(4) ﾋﾗﾉ ﾀｶﾔ
Y606 近藤　太一(4) ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ

6 ハイテクAC DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年混合4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 09:55 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JACA Y5654 嶋貫　千滉(5) ｼﾏﾇｷ ﾁﾋﾛ 57.01 1 3 S.TA Y5563 上北　菜月(5) ｳｴｷﾀ ﾅﾂｷ 1:02.67

Y5653 神谷　朱里(5) ｶﾐﾔ ｼｭﾘ Y5564 冨澤　茉那(5) ﾄﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ
Y644 岡本　紘太朗(5) ｵｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ Y560 宮田　蓮(5) ﾐﾔﾀ ﾚﾝ
Y641 小野　真大(5) ｵﾉ ﾏﾋﾛ Y561 西野　利来(5) ﾆｼﾉ ﾘｸ

2 3 安城JACB Y5656 細井　杏菜(5) ﾎｿｲ ｱﾝﾅ 59.14 2 6 たかはま陸上A Y5601 山崎　有結(5) ﾔﾏｻｷ ﾅﾕ 1:04.14

Y5658 山岸　未來(5) ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｸ Y5602 磯貝　心暖(5) ｲｿｶﾞｲ ｺﾊﾙ
Y642 久野　永遠(5) ｸﾉ ﾄﾜ Y597 小堀　温仁(5) ｺﾎﾞﾘ ﾊﾙﾄ
Y640 鳥居　快叶(5) ﾄﾘｲ ｶｲﾄ Y599 日沼　星七(5) ﾋﾇﾏ ｾﾅ

3 6 安城JACC Y5657 米津　海理(5) ﾖﾈﾂﾞ ｳﾘ 1:00.21 3 7 S.TB Y5562 近藤　由奈(5) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 1:04.61

Y5659 酒井　日菜子(5) ｻｶｲ ﾋﾅｺ Y5561 平塚　玲音(5) ﾋﾗﾂｶ ﾚﾉﾝ
Y643 栗田　凌河(5) ｸﾘﾀ ﾘｮｳｶﾞ Y558 杉山　朝飛(5) ｽｷﾞﾔﾏ ｱｻﾋ
Y645 栗田　真陽路(5) ｸﾘﾀ ﾏﾋﾛ Y559 太田　歩夢(5) ｵｵﾀ ｱﾕﾑ

4 4 TSM岡崎A Y5681 北田　愛佳(6) ｷﾀﾀﾞ ｱｲｶ 1:01.59 4 4 TSM岡崎B Y5687 横井　希夏(5) ﾖｺｲ ﾉﾉｶ 1:06.43

Y5683 新開　愛純(5) ｼﾝｶｲ ｱｽﾐ Y5686 舩山　侑亜(5) ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｱ
Y663 足立　拡都(5) ｱﾀﾞﾁ ﾋﾛﾄ Y668 黒田　修平(5) ｸﾛﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ
Y671 藤田　唯央(5) ﾌｼﾞﾀ ｲｵｳ Y666 加藤　雅琉(5) ｶﾄｳ ｶﾞﾘｭｳ

5 7 知立ジュニア Y5577 加藤　里奈(5) ｶﾄｳ ﾘﾅ 1:01.79 5 5 上郷JAC Y5706 二宮　菫(5) ﾆﾉﾐﾔ ｽﾐﾚ 1:07.10

Y5578 加藤　佑奈(5) ｶﾄｳ ﾕﾅ Y5707 山森　湖子(5) ﾔﾏﾓﾘ ｺｺ
Y569 渡辺　陽太(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｳﾀ Y686 神尾　真輝(5) ｶﾐｵ ﾏｻｷ
Y570 中島　陸(5) ﾅｶｼﾏ ﾘｸ Y687 板倉　舞陽(5) ｲﾀｸﾗ ﾏﾋﾙ

6 8 安城北部小学校A Y5728 伊吹　　柚歩(5) ｲﾌﾞｷ  ﾕｽﾞﾎ 1:04.29

Y5729 西郷　　花音(5) ｻｲｺﾞｳ  ｶﾉﾝ
Y714 田中　　水樹(5) ﾀﾅｶ  ﾐｽﾞｷ
Y710 神谷　　亮太(5) ｶﾐﾔ  ﾘｮｳﾀ



小学6年男子4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 安城JACA Y636 丹羽　咲弥(6) ﾆﾜ ｻｸﾔ 53.90 1 7 安城BMAC Y621 増田　敬亮(6) ﾏｽﾀﾞ ｹｲｽｹ 1:00.82

Y633 平林　駿登(6) ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾄ Y622 鳥居　頼人(6) ﾄﾘｲ ﾗｲﾄ
Y637 近藤　淳貴(6) ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾂｷ Y620 石原　虎二郎(6) ｲｼﾊﾗ ｺｼﾞﾛｳ
Y634 百﨑　蒼太(6) ﾓﾓｻﾞｷ ｿｳﾀ Y624 田中　仁貴(6) ﾀﾅｶ ﾏｻｷ

2 6 安城JACB Y646 服部　仁弥(5) ﾊｯﾄﾘ ﾋﾄﾔ 56.58 2 3 安城北部小学校A Y694 馬場　　泰誠(6) ﾊﾞﾊﾞ  ﾀｲｾｲ 1:01.37

Y635 脇山　善(6) ﾜｷﾔﾏ ｾﾞﾝ Y695 釜屋　　空悟(6) ｶﾏﾔ  ｸｳｺﾞ
Y638 天野　夢人(6) ｱﾏﾉ ﾕﾒﾄ Y700 杉山　　諒(6) ｽｷﾞﾔﾏ  ﾘｮｳ
Y639 山崎　鉄馬(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾂﾏ Y698 藤原　　叶大(6) ﾌｼﾞﾜﾗ  ｶﾅﾀ

3 8 上郷JAC Y681 羽根　早玖哉(6) ﾊﾈ ｻｸﾔ 56.74 3 4 TSM岡崎B Y653 古賀　雅也(6) ｺｶﾞ ﾏｻﾔ 1:02.53

Y684 柴田　大和(6) ｼﾊﾞﾀ ﾔﾏﾄ Y657 杉浦　颯志(6) ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ
Y682 熊谷　豪流(6) ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ Y654 佐野　颯太(6) ｻﾉ ﾊﾔﾀ
Y685 鈴木　温也(6) ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ Y651 神田　悦士(6) ｶﾝﾀﾞ ｴﾂﾄ

4 5 たかはま陸上A Y590 杉浦　陽生(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 57.18 4 6 へきなん陸上 Y627 高須　陸斗(6) ﾀｶｽ ﾘｸﾄ 1:03.18

Y588 北岡　知也(6) ｷﾀｵｶ ﾄﾓﾔ Y629 杉浦　由氣(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｷ
Y587 小林　大倭(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ Y632 杉浦　迅(6) ｽｷﾞｳﾗ ｼﾞﾝ
Y586 早川　吏一(6) ﾊﾔｶﾜ ﾘｲﾁ Y628 渡辺　李生(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｷ

5 3 TSM岡崎A Y656 須網　佑太(6) ｽｱﾐ ﾕｳﾀ 57.21 5 5 たかはま陸上C Y584 高橋　橙矢(6) ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾔ 1:03.84

Y655 須網　亮太(6) ｽｱﾐ ﾘｮｳﾀ Y585 田原　利矩(6) ﾀﾊﾗ ﾘｸ
Y660 三田　唯人(6) ﾐﾀ ﾕｲﾄ Y595 廣瀬　大雅(6) ﾋﾛｾ ﾀｲｶﾞ
Y661 横山　拳(6) ﾖｺﾔﾏ ｹﾞﾝ Y589 前田　蒼汰(6) ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ

6 2 ハイテクAC Y574 三宅　結貴(6) ﾐﾔｹ ﾕｲｷ 58.91
Y572 椙山　泰輔(6) ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｽｹ
Y571 谷口　海斗(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｲﾄ
Y573 吉田　蓮太郎(6) ﾖｼﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ

7 7 たかはま陸上B Y592 内藤　壮吾(6) ﾅｲﾄｳ ｿｳｺﾞ 59.23
Y591 宮田　来樹(6) ﾐﾔﾀ ﾗｲｷ
Y593 今村　柚貴(6) ｲﾏﾑﾗ ﾕｽﾞｷ
Y594 杉浦　貫志(6) ｽｷﾞｳﾗ ｶﾝｼﾞ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 53.90

2 56.58

3 56.74

4 57.18

5 57.21

6 58.91

7 59.23

8 1:00.82

たかはま陸上B 内藤　壮吾(6) / 宮田　来樹(6) / 今村　柚貴(6) / 杉浦　貫志(6)

安城BMAC 増田　敬亮(6) / 鳥居　頼人(6) / 石原　虎二郎(6) / 田中　仁貴(6)

たかはま陸上A 杉浦　陽生(6) / 北岡　知也(6) / 小林　大倭(6) / 早川　吏一(6)

TSM岡崎A 須網　佑太(6) / 須網　亮太(6) / 三田　唯人(6) / 横山　拳(6)

ハイテクAC 三宅　結貴(6) / 椙山　泰輔(6) / 谷口　海斗(6) / 吉田　蓮太郎(6)

安城JACA 丹羽　咲弥(6) / 平林　駿登(6) / 近藤　淳貴(6) / 百﨑　蒼太(6)

安城JACB 服部　仁弥(5) / 脇山　善(6) / 天野　夢人(6) / 山崎　鉄馬(6)

上郷JAC 羽根　早玖哉(6) / 柴田　大和(6) / 熊谷　豪流(6) / 鈴木　温也(6)



小学6年女子4X100mR
審 判 長：松本　幸人
記録主任：阿部　哲也

5月13日 09:35 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JACA Y5647 加藤　ゆら(6) ｶﾄｳ ﾕﾗ 55.66 1 4 たかはま陸上A Y5596 清水　柚奈(6) ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 1:02.71

Y5645 手嶋　咲貴(6) ﾃｼﾏ ｻｷ Y5595 牧野　桃花(6) ﾏｷﾉ ﾓﾓｶ
Y5649 加藤　千愛(6) ｶﾄｳ ﾁﾅ Y5598 酒向　桃羽(6) ｻｺｳ ﾓﾓﾊ
Y5646 都築　美愛(6) ﾂﾂﾞｷ ﾐｱ Y5604 浅井　仁美(5) ｱｻｲ ﾋﾄﾐ

2 3 安城JACB Y5648 松原　帆南(6) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾎﾅﾐ 56.92 2 3 へきなん陸上B Y5630 梶川　真鈴(6) ｶｼﾞｶﾜ ﾏﾘﾝ 1:04.48

Y5651 福井　花乃(6) ﾌｸｲ ｶﾉ Y5634 針生　桜彩(6) ﾊﾘｭｳ ｻｱﾔ
Y5652 仙石　華子(6) ｾﾝｺﾞｸ ﾊﾅｺ Y5631 渡部　妃香(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾒｶ
Y5650 石川　史織(6) ｲｼｶﾜ ｼｵﾘ Y5632 石田　花奈(6) ｲｼﾀﾞ ｶﾅ

3 6 TSM岡崎A Y5675 大和　令奈(6) ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ 59.83 3 7 上郷JAC Y5702 三浦　天音(6) ﾐｳﾗ ｱﾏﾄ 1:04.53

Y5674 髙塚　虹百(6) ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ Y5704 杉本　花恋(6) ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾚﾝ
Y5678 松原　愛実(6) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾅﾙﾐ Y5701 河村　凜乃(6) ｶﾜﾑﾗ ﾘﾉ
Y5680 渡邉　風香(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｶ Y5700 光岡　ロコ葉(6) ﾐﾂｵｶ ﾛｺﾊ

4 8 へきなん陸上A Y5628 新美　千穂(6) ﾆｲﾐ ﾁﾎ 59.83 4 5 知立ジュニア Y5575 山田　亜采(5) ﾔﾏﾀﾞ ｱｲ 1:05.59

Y5633 ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ　杏奈(6) ﾜﾈｹｼﾞｼﾞｭﾘｴｯﾄ ｱﾝﾅ Y5576 奥薗　奏美(5) ｵｸｿﾞﾉ ｶﾅﾐ
Y5637 佐野　美優(6) ｻﾉ ﾐﾕ Y5573 一柳　佳優(6) ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｶﾕｳ
Y5635 田村　千奈(6) ﾀﾑﾗ ﾁﾅ Y5572 山川　智加(6) ﾔﾏｶﾜ ﾄﾓｶ

5 7 TSM岡崎B Y5669 久保井　美羽(6) ｸﾎﾞｲ ﾐｳ 1:01.86 5 6 たかはま陸上B Y5613 榎本　皐月(6) ｴﾉﾓﾄ ｻﾂｷ 1:06.09

Y5677 成田　雛乃(6) ﾅﾘﾀ ﾋﾅﾉ Y5614 堀江　喜咲(6) ﾎﾘｴ ｷｻｷ
Y5671 坂下　優衣(6) ｻｶｼﾀ ﾕｲ Y5615 神谷　明依(6) ｶﾐﾔ ﾒｲ
Y5679 山本　恭加(6) ﾔﾏﾓﾄ ｷｫｳｶ Y5599 杉浦　和心(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾅｺ

6 4 安城北部小学校A Y5718 寄田　　暖華(6) ﾖﾘﾀ  ﾉﾉｶ 1:04.11

Y5721 神谷　　莉緒奈(6) ｶﾐﾔ  ﾘｵﾅ
Y5722 村田　　茉優(6) ﾑﾗﾀ  ﾏﾋﾛ
Y5717 那波　　瞳(6) ﾅﾜ  ﾋﾄﾐ


